
PRODEJ: Neděle 21. března a 4. dubna 2021           

1.) KUNDRATICE - u bývalého obchodu  

                 od 9:00 do 9:30 hodin

2.) MŘÍČNÁ - parkoviště vedle OÚ

                 od 9:45 do 10:30 hodin 

3.) HORNÍ BRANNÁ - na parkovišti u zámku 

                 od 11:00 do 12:00 hodin 

4.) PONIKLÁ - na návsi     od 13:00 do 14:00 hodin 

5.) KUNČICE nad Labem - u Obecního úředu 

                 od 15:00 do 16:30 hodin

6.) ROZTOKY u Jil. - naproti OÚ 

                 od 17:00 do 17:30 hodin      
Při předložení tohoto letáku SLEVA 10% na jablka při odběru celé přepravky.

Noste vlastní přepravky.  Může se stát, že v průběhu akce bude některý druh vyprodán.

OVOCNÁŘSKÁ FARMA

PRODEJ JABLEK
- široký sortiment, nízké ceny
Jablka bez chemického ošetření na uskladnění
  přepravky 6,5; 10 a 13 kg

  od 12 Kč/kg
  

Pokud tento leták sami nevyužijete, řekněte, prosím, o této akci svým známým. Někdy se stane, že tento leták nedostanou.

DODRŽUJTE PROSÍM
ODSTUP 2 m. A POUŽÍVEJTE 

OCHRANU ÚST A NOSU.
DĚKUJEME

www.ovocnarska-farma-turnov.estranky.cz

Prodáváme také ovocné mošty
s dvanáctiprocentní pálenkou

(bez přídavku chemie)

BOHEMIA, RUBÍN
ŠAMPION, JONAGOLD
GOLDEN DELICIOUS
IDARED, ZVONKOVO

HRUŠKY
OVOCNÉ MOŠTY
BEZ CHEM. KONZERVACE:
JABLEČNÝ, HRUŠKOVÝ,
RYBÍZOVÝ, JAHODOVÝ,
VIŠŇOVÝ
VČELÍ MED
ČESKÝ ČESNEK
CIBULE NA USKLADNĚNÍ
BRAMBORY

Tel.: 724 321 870

Nebojte se v době koronaviru u nás nakupovat. 
Prodej probíhá venku 

pod širým nebem a máme výdejní okénko.
(JSME PRODEJNA POTRAVIN, URČITĚ PŘIJEDEME)

Hlídejte si hranice okresu!!

JEZDÍME VYTÁPĚNÝMI VOZIDLY!



PRODEJ: Neděle 21. března a 4. dubna 2021           

1.) KUNDRATICE - u bývalého obchodu  

                 od 9:00 do 9:30 hodin

2.) MŘÍČNÁ - parkoviště vedle OÚ

                 od 9:45 do 10:30 hodin 

3.) HORNÍ BRANNÁ - na parkovišti u zámku 

                 od 11:00 do 12:00 hodin 

4.) PONIKLÁ - na návsi     od 13:00 do 14:00 hodin 

5.) KUNČICE nad Labem - u Obecního úředu 

                 od 15:30 do 16:30 hodin

6.) ROZTOKY u Jil. - naproti OÚ 

                 od 17:00 do 17:30 hodin      

PRODEJ: Neděle 21. března a 4. dubna 2021           

1.) KUNDRATICE - u bývalého obchodu  

                 od 9:00 do 9:30 hodin

2.) MŘÍČNÁ - parkoviště vedle OÚ

                 od 9:45 do 10:30 hodin 

3.) HORNÍ BRANNÁ - na parkovišti u zámku 

                 od 11:00 do 12:00 hodin 

4.) PONIKLÁ - na návsi     od 13:00 do 14:00 hodin 

5.) KUNČICE nad Labem - u Obecního úředu 

                 od 15:30 do 16:30 hodin

6.) ROZTOKY u Jil. - naproti OÚ 

                 od 17:00 do 17:30 hodin      

PRODEJ: Neděle 21. března a 4. dubna 2021           

1.) KUNDRATICE - u bývalého obchodu  

                 od 9:00 do 9:30 hodin

2.) MŘÍČNÁ - parkoviště vedle OÚ

                 od 9:45 do 10:30 hodin 

3.) HORNÍ BRANNÁ - na parkovišti u zámku 

                 od 11:00 do 12:00 hodin 

4.) PONIKLÁ - na návsi     od 13:00 do 14:00 hodin 

5.) KUNČICE nad Labem - u Obecního úředu 

                 od 15:00 do 16:30 hodin

6.) ROZTOKY u Jil. - naproti OÚ 

                 od 17:00 do 17:30 hodin      

PRODEJ: Neděle 21. března a 4. dubna 2021           

1.) KUNDRATICE - u bývalého obchodu  

                 od 9:00 do 9:30 hodin

2.) MŘÍČNÁ - parkoviště vedle OÚ

                 od 9:45 do 10:30 hodin 

3.) HORNÍ BRANNÁ - na parkovišti u zámku 

                 od 11:00 do 12:00 hodin 

4.) PONIKLÁ - na návsi     od 13:00 do 14:00 hodin 

5.) KUNČICE nad Labem - u Obecního úředu 

                 od 15:00 do 16:30 hodin

6.) ROZTOKY u Jil. - naproti OÚ 

                 od 17:00 do 17:30 hodin      

Při předložení tohoto letáku SLEVA 10% na jablka při odběru celé přepravky.
Noste vlastní přepravky.  Může se stát, že v průběhu akce bude některý druh vyprodán.

Při předložení tohoto letáku SLEVA 10% na jablka při odběru celé přepravky.
Noste vlastní přepravky.  Může se stát, že v průběhu akce bude některý druh vyprodán.

Při předložení tohoto letáku SLEVA 10% na jablka při odběru celé přepravky.
Noste vlastní přepravky.  Může se stát, že v průběhu akce bude některý druh vyprodán.

Při předložení tohoto letáku SLEVA 10% na jablka při odběru celé přepravky.
Noste vlastní přepravky.  Může se stát, že v průběhu akce bude některý druh vyprodán.

OVOCNÁŘSKÁ FARMA OVOCNÁŘSKÁ FARMA

OVOCNÁŘSKÁ FARMA OVOCNÁŘSKÁ FARMA

PRODEJ JABLEK PRODEJ JABLEK

PRODEJ JABLEK PRODEJ JABLEK

- široký sortiment, nízké ceny
Jablka bez chemického ošetření na uskladnění
  přepravky 6,5; 10 a 13 kg

  od 12 Kč/kg
  

- široký sortiment, nízké ceny
Jablka bez chemického ošetření na uskladnění
  přepravky 6,5; 10 a 13 kg

  od 12 Kč/kg
  

- široký sortiment, nízké ceny
Jablka bez chemického ošetření na uskladnění
  přepravky 6,5; 10 a 13 kg

  od 12 Kč/kg
  

- široký sortiment, nízké ceny
Jablka bez chemického ošetření na uskladnění
  přepravky 6,5; 10 a 13 kg

  od 12 Kč/kg
  

Pokud tento leták sami nevyužijete, řekněte, prosím, o této akci svým známým. Někdy se stane, že tento leták nedostanou. Pokud tento leták sami nevyužijete, řekněte, prosím, o této akci svým známým. Někdy se stane, že tento leták nedostanou.

Pokud tento leták sami nevyužijete, řekněte, prosím, o této akci svým známým. Někdy se stane, že tento leták nedostanou. Pokud tento leták sami nevyužijete, řekněte, prosím, o této akci svým známým. Někdy se stane, že tento leták nedostanou.

DODRŽUJTE PROSÍM
ODSTUP 2 m. A POUŽÍVEJTE 

OCHRANU ÚST A NOSU.
DĚKUJEME

DODRŽUJTE PROSÍM
ODSTUP 2 m. A POUŽÍVEJTE 

OCHRANU ÚST A NOSU.
DĚKUJEME

DODRŽUJTE PROSÍM
ODSTUP 2 m. A POUŽÍVEJTE 

OCHRANU ÚST A NOSU.
DĚKUJEME

DODRŽUJTE PROSÍM
ODSTUP 2 m. A POUŽÍVEJTE 

OCHRANU ÚST A NOSU.
DĚKUJEME

www.ovocnarska-farma-turnov.estranky.cz www.ovocnarska-farma-turnov.estranky.cz

www.ovocnarska-farma-turnov.estranky.cz www.ovocnarska-farma-turnov.estranky.cz

Prodáváme také ovocné mošty
s dvanáctiprocentní pálenkou

(bez přídavku chemie)

Prodáváme také ovocné mošty
s dvanáctiprocentní pálenkou

(bez přídavku chemie)

Prodáváme také ovocné mošty
s dvanáctiprocentní pálenkou

(bez přídavku chemie)

Prodáváme také ovocné mošty
s dvanáctiprocentní pálenkou

(bez přídavku chemie)

BOHEMIA, RUBÍN
ŠAMPION, JONAGOLD
GOLDEN DELICIOUS
IDARED, ZVONKOVO

HRUŠKY
OVOCNÉ MOŠTY
BEZ CHEM. KONZERVACE:
JABLEČNÝ, HRUŠKOVÝ,
RYBÍZOVÝ, JAHODOVÝ,
VIŠŇOVÝ
VČELÍ MED
ČESKÝ ČESNEK
CIBULE NA USKLADNĚNÍ
BRAMBORY

BOHEMIA, RUBÍN
ŠAMPION, JONAGOLD
GOLDEN DELICIOUS
IDARED, ZVONKOVO

HRUŠKY
OVOCNÉ MOŠTY
BEZ CHEM. KONZERVACE:
JABLEČNÝ, HRUŠKOVÝ,
RYBÍZOVÝ, JAHODOVÝ,
VIŠŇOVÝ
VČELÍ MED
ČESKÝ ČESNEK
CIBULE NA USKLADNĚNÍ
BRAMBORY

BOHEMIA, RUBÍN
ŠAMPION, JONAGOLD
GOLDEN DELICIOUS
IDARED, ZVONKOVO

HRUŠKY
OVOCNÉ MOŠTY
BEZ CHEM. KONZERVACE:
JABLEČNÝ, HRUŠKOVÝ,
RYBÍZOVÝ, JAHODOVÝ,
VIŠŇOVÝ
VČELÍ MED
ČESKÝ ČESNEK
CIBULE NA USKLADNĚNÍ
BRAMBORY

BOHEMIA, RUBÍN
ŠAMPION, JONAGOLD
GOLDEN DELICIOUS
IDARED, ZVONKOVO

HRUŠKY
OVOCNÉ MOŠTY
BEZ CHEM. KONZERVACE:
JABLEČNÝ, HRUŠKOVÝ,
RYBÍZOVÝ, JAHODOVÝ,
VIŠŇOVÝ
VČELÍ MED
ČESKÝ ČESNEK
CIBULE NA USKLADNĚNÍ
BRAMBORY

Tel.: 724 321 870 Tel.: 724 321 870

Tel.: 724 321 870 Tel.: 724 321 870

Nebojte se v době koronaviru u nás nakupovat. 
Prodej probíhá venku 

pod širým nebem a máme výdejní okénko.
(JSME PRODEJNA POTRAVIN, URČITĚ PŘIJEDEME)

Nebojte se v době koronaviru u nás nakupovat. 
Prodej probíhá venku 

pod širým nebem a máme výdejní okénko.
(JSME PRODEJNA POTRAVIN, URČITĚ PŘIJEDEME)

Nebojte se v době koronaviru u nás nakupovat. 
Prodej probíhá venku 

pod širým nebem a máme výdejní okénko.
(JSME PRODEJNA POTRAVIN, URČITĚ PŘIJEDEME)

Nebojte se v době koronaviru u nás nakupovat. 
Prodej probíhá venku 

pod širým nebem a máme výdejní okénko.
(JSME PRODEJNA POTRAVIN, URČITĚ PŘIJEDEME)

Hlídejte si hranice okresu!! Hlídejte si hranice okresu!!

Hlídejte si hranice okresu!! Hlídejte si hranice okresu!!

JEZDÍME VYTÁPĚNÝMI VOZIDLY! JEZDÍME VYTÁPĚNÝMI VOZIDLY!

JEZDÍME VYTÁPĚNÝMI VOZIDLY! JEZDÍME VYTÁPĚNÝMI VOZIDLY!


	Stránka 1
	Stránka 2

